
Predlagatelj:                            Faza: PREDLOG 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/22)  in 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena 
šola Fran Korun Koželjski Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 6/97, 22/06, 3/08, 2/10 in 10/18) na  
______ seji, dne _________ sprejel naslednji  

 
SKLEP 

O IMENOVANJU ČLANOV V SVET JAVNEGA ZAVODA GLASBENA ŠOLA FRAN KORUN 
KOŽELJSKI VELENJE 

 
I. 

 
V Svet javnega zavoda Glasbena šola Fran Korun Koželjski Velenje se imenujejo: 
 

- Matjaž Cesar, 
- Anton Smonkar, 
- Alenka Pavlin.  

II. 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 0121-0002/2022 
Datum:           

                                                                                                             Župan Mestne občine Velenje 

                                                                                                                                   Peter DERMOL 
 
OBRAZLOŽITEV:   
Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Glasbena šola Fran Korun Koželjski 
Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 6/97, 22/06, 3/08, 2/10 in 10/18) v 16. členu določa, da zavod 
upravlja svet zavoda, ki šteje enajst članov, in sicer: tri predstavnike ustanovitelja, pet predstavnikov 
delavcev zavoda in tri predstavnike staršev.  
Predstavnike ustanovitelja imenuje Svet Mestne občine Velenje izmed delavcev občinske uprave ali 
občinskih organov ter občanov iz posameznih občin.  
 
Ker sedanjim članom poteče štiriletni mandat dne 27. 10. 2024, je Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja na 17. seji sprejela sklep o začetku kandidacijskega postopka za imenovanje 
članov v svet javnega zavoda Glasbena šola Fran Korun Koželjski Velenje. Kandidature so se zbirale 
do 28. 5. 2024.     
 
V postopku zbiranja predlogov kandidatur so bile na komisijo vložene naslednje veljavne kandidature: 

1. Članica sveta Aleksandra Vasiljević je vložila kandidaturo in soglasje za kandidata Matjaža 
Cesarja. 

2. Član sveta dr. Milan Medved je vložil kandidaturo in soglasje za kandidata Antona Smonkarja. 
3. Članica sveta Petra Bevc je vložila kandidaturo in soglasje za kandidatko Alenko Pavlin. 

 
Člani komisije so o vloženih kandidaturah glasovali in z večino glasov odločili, kot je razvidno iz predloga 
sklepa.  
 
 
Velenje, 30. 5. 2024 
 



 
Pripravila: 
Sedina Sarajlić, univ. dipl. prav., l.r. 
 
 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
Na podlagi 56. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 14/22) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme.  
 

          predsednica komisije 
 Aleksandra VASILJEVIĆ, l.r. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


